[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26.10.2021

	                                       №  207-р

	О победителях конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт»

В соответствии с постановлением Администрации Чаинского района от 27.05.2021 № 204 «Об утверждении Положения о проведении конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт»» и на основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт» (протокол  № 2 от 25.10.2021),

1. Выделить субсидию победителям конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт»:

-  Индивидуальный предприниматель Кузнецов Антон Иванович на реализацию предпринимательского проекта«Оказание услуг по перевозке молока»  в размере 500 000,00 рублей, за счет средств, предоставленных из областного бюджета;
- Индивидуальный предприниматель Верба Петр Петрович на реализацию предпринимательского проекта «Оказание тракторных услуг в растениеводстве» в размере 500 000,00 рублей, за счет средств, предоставленных из местного бюджета – 288 717,95 рублей; за счет средств, представленных из областного бюджета – 211 282,05 рублей.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Чаинского района (О.Я.Божимова) на основании договоров, заключенных между Администрацией Чаинского района и победителями конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт», перечислить субсидию победителям конкурса.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Земля чаинская».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Чаинского района по социально-экономическим вопросам Т.В.Чуйко.
	Глава Чаинского района
	В.Н. Столяров